令和4年 5月 17日

  柏市職員が新型コロナウイルスに感染したことが判明しましたので，お知らせします。

  なお，業務は通常どおり行っています。

 職員の概要について

1 所 属：市民生活部市民活動支援課

確認日：5月 15日（日）

人 数：1人

2 所 属：選挙管理委員会事務局

確認日：5月 16日（月）

人 数：1人

3 所 属：こども部こども支援室

確認日：5月 17日（火）

人 数：1人

【報道機関の皆様へ】

 報道機関各位におかれましては，患者等の個人に係る情報について，プライバシー保

護の観点から，本人が特定されることがないよう，提供資料の範囲内での報道に格段の

ご配慮をお願いいたします。

柏市職員の新型コロナウイルス感染について

【本件に関するお問い合わせ先】

1 柏市市民生活部市民活動支援課  電話 04-7167-1126／FAX 04-7167-6644

2 柏市選挙管理委員会事務局     電話 04-7167-1092／FAX 04-7167-1163

3 柏市こども部こども支援室       電話 04-7167-1458／FAX 04-7162-1077